ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об уборке помещений
Г. Сургут                                                                                                  10 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях поддержания чистоты в рабочих помещениях ООО «Вершки-корешки»,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]11.04.2027 г. привлечь всех сотрудников ООО «Вершки-корешки» к уборочным мероприятиям в рамках рабочего дня.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)